Pruchodka M 20-80 Ral7042 IP 54 seda

SKU

EAN

Barevny odstin
Provozni teplota (°C)
Material

Zpusob uchyceni
Sifka (mm)

Délka (mm)

Vyska (mm)
Hmotnost (g)

Prameér kabelu (mm)

MBAGBN80G11
4744397016829
Seda

-40to +100 °C
TPE, bez halogenl
Sroub

80

150

64,5

269,3

20mm - 80mm

Creating a better future for You

Certifikace RoHS

Celni kod CN8 39269097

Baleni (ks) 250
MOREK IT OU Tel.: +372 6041 423
P&rnu maantee 160j, E-post: morek@morek.eu
11317 Tallinn Reg. Nr: 11013247
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